

ליקויים בטיחותיים ב"בכר רוסו"

ועד ההורים של בית הספר בצור משה טוען כי ישנם מבנים בבית הספר הנמצאים בסכנת קריסה וכי ההבטחות שנתן להם ראש המועצה לפני פתיחת שנת הלימודים, לא קוימו. המועצה אומרת כי המבנים ישנים וכי בימים אלה מתגבשת תכנית בינוי לטווח הרחוק אשר מטרתה לחדש את המבנים ולהתאימם לצרכי התלמידים והצוות המקצועי



מיוחדת ולכן בימים אלו מתגבשת, בשיתוף עם הנהלת ביה"ס ועד ההורים תכנית בינוי לטווח הרחוק אשר מטרתה לחדש את המבנים ולהתאימם לרווחת הילדים והצוות החינוכי. התכנית תיושם בהדרגה עפ"י סדר עדיפות שיקבע מראש. כאשר לגג האסבסט סוכם עם משרד החינוך כי הגג בחדר המוסיקה יוחלף. הוגשו הצעות למשרד החינוך ואנו ממתינים לאישור התקציבי ברגע שהאישור יתקבל העבודה תבוצע."

שולחנך כבר למעלה מחודש ... הבטחות צריך לקיים!" תגובת מועצת לב השרון: "מועצה אזורית לב השרון והעומד בראשה משתפים פעולה עם הנהגת ביה"ס 'בכר רוסו' וקשובים לכל סוגיה שעולה ורק השבוע התקיימה ישיבה בה לקחו חלק חברי ההנהגה וניתנו להם תשובות לנושאים שהועלו. על כל פנים, נקבעה תכנית שלבים לביצוע השקעות בביה"ס. המועצה מכירה בכך שמבני בית הספר ישנים ודורשים התייחסות

חדווה גבאי

יושביהם, תקרות אסבסט, מקלטים שרחוקים מלעמוד בתקני בטיחות בסיסיים ומפגעים רבים נוספים. כמו כן התריע הסקר מפני סכנה ממשית לתלמידים בעת גשם עז ואכן, בעת הגשמים העזים שירדו לפני כשבוע וחצי, מדווח ועד ההורים כי חלקים מהתקרה נפלו לתוך הכיתות, הסדקים בקירות העמיקו, רצפות המשיכו לשקוע ועוד. על-פי הסקר במצב של קרקע רוויה במים, ישנה סבירות גבוהה לקריסת המבנים המסוכנים. התרעה זו, טוענים ההורים 'נפלה על אוזניים ערלות, המועצה ממשיכה לטמון ראשה בחול והילדים ממשיכים להיות חשופים למפגע החמור'. יהונתן הלוי, יו"ר ועד ההורים המרכזי בבכר רוסו: "המבנים בבית הספר לא עמדו בלחץ הגשמים העזים ותלמידי בית הספר מצאו עצמם שוב לומדים בכיתות בסכנת קריסה, עם תקרה מתפרקת. הוועד המרכזי אינו מתכוון לוותר בנושא זה ואנו דורשים מהמועצה טיפול מיידי במפגע החמור".

הלוי בפנייה ישירה לראש המועצה, אומר: "מר ריטוב, אם חס וחלילה יתרחש אסון - אל תאמר לא ידעתי. הדו"ח מונח על

ליקויים בטיחותיים חמורים נתגלו על-ידי ועד ההורים המרכזי בבית הספר "בכר רוסו" בצור משה, ביניהם מבנים הנמצאים לדבריהם בסכנת קריסה. הדו"ח הוגש בתחילת חודש ספטמבר לראש מועצת לב השרון, עמיר ריטוב, ולמהנדס המועצה. ההורים טוענים כי למרות פניות חוזרות ונשנות של ועד ההורים, המועצה לא עשתה דבר כדי לטפל במפגעים וכן בדרישות נוספות שהעלו כמו גגות אסבסט בחלק מהמבנים, הצללת שטחי המשחקים ועוד. יו"ר ועד ההורים, יהונתן הלוי, אומר: "עמיר ריטוב אינו עומד בהבטחותיו ומפקיר את ביטחון תלמידי בית הספר".

כזכור, לפני פתיחת שנת הלימודים התריעו ההורים על מפגעים בטיחותיים ועל תנאי לימוד ושהייה לא מתאימים ואף שקלו להשבית את הלימודים, דבר שנמנע ברגע האחרון לאחר שקיבלו סידרת הבטחות מהמועצה לתיקון הליקויים. עתה מסתבר כי סקר הנדסי שנעשה בבית הספר התריע על מפגעים חמורים בכל רחבי בית הספר. מבנים שעומדים לקרוס על

בקדימה נאלצו להרתיח מים

תושבי קדימה נאלצו להרתיח את מי השתייה והבישול במשך מספר ימים, זאת כתוצאה מזיהום שהתגלה במי השתייה. מעבר לאי הנעימות, הגיעו למערכת "שבשבת" טענות על כך שהמועצה לא הודיעה לגני הילדים הפרטיים באופן מסודר, דבר שהיה עלול להוביל לבעיות בריאות, כתוצאה משתיית המים. ראש מועצת קדימה-צורן, יצחק גולברי, מסביר כי המועצה עושה בדיקות למים כמעט כל יומיים. בבדיקה שנלקחה ביום רביעי, לפני כשבוע, נמצאו במים חיידקים בכמות זעירה אולם משרד הבריאות והמועצה החליטו שלא להסתכן והודעה נמסרה באופן מיידי לתושבים בכל אמצעי שעמד לרשות המועצה. "הודענו לאמצעי התקשורת וידוע לי שהודעה נמסרה מספר פעמים בחדשות וכן בטלוויזיה. הפצנו את המידע בכל אתרי האינטרנט שיש לנו קשר עימם, הודענו לבית הספר ולגני הילדים ורכב נסע בכל רחובות קדימה והודיע בכריזה לתושבים". גולברי הוסיף, כי בבדיקה שנערכה לאחר מכן התברר שהכל בסדר והודעה על-כך נמסרה לתושבים ביום ראשון.

מה גרם לזיהום? הגורם אינו ידוע, אולם החשד נופל על הגשמים העזים שירדו בשבוע שעבר, שגרמו לחדירה של גורמים מזהמים למי התהום מהם נשאבים מי השתייה של קדימה. חדווה גבאי

Talk to your body gently and it will do anything

לירי שביט
מורה ומטפלת בשיטת
Alexander

השיטה מתאימה לכל אדם. מומלצת במיוחד לסובלים מלחץ ומכאבי גב וצוואר. מביאה לשיפור איכות החיים, לאיזון פנימי ושלווה דרך שיפור היציבה ומודעות מלאה לגוף.

052-2422542 09-7968887